关于朱蕾蕾等8名就业困难人员

拟安置公益性岗位的公示

根据《河南省公益性岗位管理办法》（豫人社办[2020]23号）的要求，经个人申请，材料审核，现有朱蕾蕾等8名就业困难人员符合要求拟安置到公益性岗位。现将朱蕾蕾等有关情况予以公示，公示时间：12月24日-30日，如有异议，可电话或书面等方式反映情况。

联系地点：东城区管委会2楼1225室

电话：0374-2953696电子邮箱：xcdcqrlj@163.com
附件：2026年1月东城区拟安置公益性岗位人员名单
许昌市东城区人力资源和社会保障局
              2025年12月24日

2026年1月东城区拟安置公益性岗位人员名单
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	人员类别
	拟安置岗位名称
	拟安置时间
	备注

	1
	朱蕾蕾
	女
	410322XXXX0827282X
	失业半年以上
	社保专干
	2026年1月

	2
	尚伟华
	女
	411002XXXX12264525
	零就业家庭
	大厅窗口服务
	2026年1月
	二次安置

	3
	孙秀丽
	女
	411002XXXX06244522
	就业特困人员（4555）
	社保专干
	2026年1月
	二次安置

	4
	彭红霞
	女
	411002XXXX09074520
	就业特困人员（4555）
	社区文员
	2026年1月

	5
	黄旭阳
	女
	411023XXXX08054020
	失业半年以上
	社区文员
	2026年1月

	6
	杨   曼
	男
	411081XXXX0715035X
	就业特困人员（4555）
	社保专干
	2026年1月

	7
	王淑敏
	女
	410183XXXX10151563
	4050
	社区文员
	2026年1月

	8
	张晓敏
	女
	411023XXXX05142024
	就业特困人员（4555）
	社区文员
	2026年1月
	二次安置